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DETERMINAZIONE N. 1010 DEL 27/12/2017 
 

 

OGGETTO: Proroga termine di scadenza per il versame nto dell'imposta di pubblicità permanente 2018.  

IL FUNZIONARIO COORDINATORE 

Considerato che il termine di pagamento dell'imposta di pubblicità è stabilito dalla vigente normativa al 31 
gennaio di ogni anno; 
 
Ricordata al riguardo la circolare del Ministero delle Finanze n.13/E del 13 gennaio 2000 che invita gli Enti 
Locali, sulla base della potestà regolamentare ad essi attribuita, a stabilire un' adeguato periodo di tempo per 
i versamenti dei tributi, al fine di consentire ai contribuenti il corretto adempimento delle obbligazioni ed 
evitare che i versamenti effettuati nei termini ordinari, non risultino corrispondenti alle variazioni normative o 
tariffarie intervenute in un momento successivo; 
 
Considerata la necessità di coordinare l’attività di recupero anche coattivo dell’imposta non versata per 
l’annualità 2017 con la corretta registrazione di nuove posizioni e variazioni di posizioni contributive esistenti 
e l’attività d’ accertamento dell’ufficio preposto ai controlli, onde creare una lista di carico per l’annualità 2018 
che tenga conto di tutto il lavoro precedentemente descritto; 
 
Vista la necessità da parte dell’ufficio preposto di predisporre gli appositi bollettini precompilati ed inviarli ai 
contribuenti con un congruo lasso di tempo per poter adempiere l'obbligo tributario; 
 
Sentito il Responsabile finanziario sulla sostenibilità del differimento della riscossione all’interno dei flussi di 
cassa del Bilancio di previsione 2018; 

 

DETERMINA 

di prorogare il termine di scadenza per il versamento dell'imposta di pubblicità permanente per l'anno 2018 al 
28 Febbraio 2018 e di darne sollecita notizia tramite il sito istituzionale dell’Ente e altre modalità se 
necessarie. 
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